

I.B Gruppen ApS
Strøget 40, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 18 23 89

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023

Bernhard Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.B Gruppen ApS Strøget 40 7430 Ikast CVR-nr.: 37 18 23 89 Stiftet: 26. oktober 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Hebsgaard, formand Bernhard Bo Jensen Karen Hebsgaard Birgit Larsen Dion Møberg Eriksen
Direktion	Bernhard Bo Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Avisen Ikast ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i administration for selskaberne i koncernen I.B Gruppen ApS og at besidde kapitalandele heri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -284 t.kr. mod 1.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -428 t.kr. mod -486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 330 stk. a 100 kr., hvilket svarer til 33 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 100 stk. egne anparter a 100 kr. Købssummen udgør 130 t.kr. Årsagen skyldes tidligere ejers ønske om udtræden af ejerkredsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-283.996	1.210.569
1 Personaleomkostninger	-240.727	-1.601.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.871	-8.947
Driftsresultat	-537.594	-399.402
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-157.419
Andre finansielle indtægter	6.575	2.605
Øvrige finansielle omkostninger	-3.373	-11.789
Resultat før skat	-534.392	-566.005
2 Skat af årets resultat	106.000	80.257
Årets resultat	-428.392	-485.748
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-87.625
Udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	-428.392	-1.698.123
Disponeret i alt	-428.392	-485.748

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.596	508.467
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>495.596</u>	<u>508.467</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
5	Kapitalinteresse	150.000	0
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
7	Andre tilgodehavender	199.180	242.605
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.181</u>	<u>1.242.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>844.777</u>	<u>1.751.073</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.760	162.629
	Udskudte skatteaktiver	189.200	83.200
	Andre tilgodehavender	18.132	0
	Tilgodehavender i alt	<u>275.092</u>	<u>245.829</u>
	Likvide beholdninger	<u>590.038</u>	<u>1.440.808</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>865.130</u>	<u>1.686.637</u>
	Aktiver i alt	<u>1.709.907</u>	<u>3.437.710</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.347.817	1.607.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.300.000
Egenkapital i alt		<u>1.447.817</u>	<u>3.007.209</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.120	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.727	5.727
Anden gæld		162.243	394.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>262.090</u>	<u>430.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>262.090</u>	<u>430.501</u>
Passiver i alt		<u>1.709.907</u>	<u>3.437.710</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	87.625	3.535.332	0	3.722.957
Resultatandel	0	-87.625	-1.698.123	1.300.000	-485.748
Køb af egne anparter	0	0	-230.000	0	-230.000
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	0	1.607.209	1.300.000	3.007.209
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	0	-428.392	0	-428.392
Køb af egne anparter	0	0	-130.000	0	-130.000
Udbytte af egne anparter	0	0	299.000	0	299.000
	100.000	0	1.347.817	0	1.447.817

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	227.864	1.116.058
Pensioner	0	454.622
Andre omkostninger til social sikring	12.863	30.344
	<u>240.727</u>	<u>1.601.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-106.000	-52.200
Sambeskatningsbidrag	0	-28.057
	<u>-106.000</u>	<u>-80.257</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	798.136	865.011
Afgang i årets løb	-10.581	-66.875
Kostpris 30. juni	<u>787.555</u>	<u>798.136</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-289.669	-347.597
Årets afskrivninger	-12.871	-8.947
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.581	66.875
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-291.959</u>	<u>-289.669</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>495.596</u>	<u>508.467</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.407.108	2.648.039
Overført til kapitalinteresse	-211.066	0
Afgang i årets løb	-1.196.042	-1.240.931
Kostpris 30. juni	0	1.407.108
Opskrivninger 1. juli	-407.108	87.625
Overført til kapitalinteresse	61.066	0
Årets resultat	0	-46.674
Tilbageførsel af nedskrivninger	346.042	740.931
Udbytte	0	-378.245
Nedskrivning af kapitalandel	0	-810.745
Opskrivninger 30. juni	0	-407.108
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	1.000.000
5. Kapitalinteresse		
Overført fra tilknyttede virksomheder	211.066	0
Kostpris 30. juni	211.066	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	-61.066	0
Opskrivninger 30. juni	-61.066	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	150.000	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Avisen Ikast ApS	Silkeborg	15 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	1	1
Kostpris 30. juni	1	1
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1	1

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	242.605	240.000
Tilgang i årets løb	6.575	2.605
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>199.180</u>	<u>242.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>199.180</u>	<u>242.605</u>

Tilgodehavendet afdrages med 50.000 kr. årligt.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.B.J. Holding ApS, CVR-nr. 25251474, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Steen Hebsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Hebsgaard

Bestyrelsesformand

ID: 9a8eea7c-fd8d-4af9-977a-fcb73521ea99

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2023 kl.: 16:46:02

Underskrevet med MitID



Bernhard Bo Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bernhard Bo Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: f5788bbf-6d45-476f-8b89-7fc4973ec158

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 15:50:45

Underskrevet med MitID



Bernhard Bo Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bernhard Bo Jensen

Direktør

ID: f5788bbf-6d45-476f-8b89-7fc4973ec158

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 15:50:45

Underskrevet med MitID



Karen Hebsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karen Gert Hebsgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: f4b13d85-0138-49f6-a993-a2d2bcfc694f

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 19:47:26

Underskrevet med MitID



Birgit Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birgit Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: b6000dc5-dc50-4422-9111-3ef2f8d48510

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 19:02:02

Underskrevet med MitID



Dion Møberg Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dion Møberg Eriksen

Bestyrelsesmedlem

ID: 4328f03f-43e5-4bc6-9ea9-49c795f0c86c

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2023 kl.: 20:27:32

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 21:27:17

Underskrevet med MitID



Bernhard Bo Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bernhard Bo Jensen

Dirigent

ID: f5788bbf-6d45-476f-8b89-7fc4973ec158

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 10:53:24

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.